
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




 


 


OZNÁMENÍ (§ 50 odst. 2 o.s.ř.) 
  
Adresát (jméno a příjmení):  Rostislav Pastyřík 
 
Adresa, na kterou má být písemnost doručena:   Nerudova 343 
 793 51 Břidličná 
        
     
Soud, který písemnost odevzdal k doručení:   Krajský soud v Ostravě 
   Havlíčkovo nábř. 34, Ostrava 
 
Spisová značka       
a označení doručované písemnosti:   39 INS 2886/2018 -  A2 vyhl. 
  
Protože jste nebyl při doručování písemnosti soudu zastižen a písemnost soudu nebylo možné 
odevzdat  ani  osobě,  která by byla oprávněna ji přijmout, a protože písemnost nebylo možné 
vhodit do Vaší domovní nebo jiné Vámi užívané schránky, byla vrácena odesílajícímu soudu. 
Soud dne 22.3.2018 vyvěsil písemnost na úřední desku na dobu 30 dnů. Písemnost se 
považuje za doručenou desátým dnem po vyvěšení. 
 
 
Písemnost si můžete vyzvednout u Krajského soudu v Ostravě, Havlíčkovo nábř. 34, Ostrava, 
v pondělí až čtvrtek od 7:00 do 15:00 hod., v pátek od 07:00 do 14:00 hod., na oddělení                   
39 INS – budova C. 
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. 
  
Vyvěšeno:  22. března 2018                       Romana Lauberová 
Sňato dne: 
 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 







 


 


                                                                     č. j. KSOS 39 INS 2886/2018 
 
     Vyhláška 
 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí  Margitou Adamcovou v insolvenční věci 
dlužníka: 
 
Rostislav Pastyřík, narozený dne 13.03.1967, dříve podnikající pod IČO 74773674, zánik 
poslední živnosti 03.11.2017, trvale bytem Nerudova 343, 793 51  Břidličná  
 
o insolvenčním návrhu dlužníka 
 


takto : 


  I.       Insolvenční    soud    oznamuje, že   insolvenčním  návrhem   v   záhlaví    označeného  
          insolvenčního    navrhovatele    bylo    zahájeno    insolvenční   řízení  ve   věci    
     dlužníka: 
 


                Rostislav Pastyřík, rodné číslo 670313/2117, IČO 74773674, trvale bytem Nerudova  
                343, 793 51  Břidličná 


 
II.       Tato  vyhláška byla  zveřejněna v  insolvenčním   rejstříku dne 21.02.2018 09:32; 
           tímto okamžikem nastaly účinky spojené se zahájením insolvenčního řízení. 


 
III.     Soud  vyzývá  věřitele   dlužníka, kteří  chtějí  své  pohledávky   uplatnit   
          v insolvenčním řízení, aby podali přihlášku pohledávky s těmito náležitostmi: 


a) Přihláška se podává na formuláři, který je zveřejněn Ministerstvem spravedlnosti 
na internetové stránce www.justice.cz v části Ministerstvo spravedlnosti, 
formuláře a  tiskopisy, povinné formuláře pro insolvenční řízení. 


b) K přihlášce je nutno připojit listiny, kterých se přihláška dovolává. 
c) Vykonatelnost pohledávky se prokazuje veřejnou listinou. 
d) Přihláška včetně příloh se podává dvojmo. 
e) Přihlášky na základě této výzvy lze podávat až do rozhodnutí o úpadku. 


 
 


Poučení: 
 
Proti této vyhlášce není odvolání přípustné.  
Proti  této vyhlášce lze u  Krajského soudu  v Ostravě  podat  námitky  do 15-ti dnů od jeho  
doručení, u osob, kterým se toto usnesení   doručuje zvlášť, začíná lhůta  k  podání  námitek  
běžet  dnem   zvláštního  doručení. V námitkách  nelze uplatnit  nové skutečnosti  nebo důkazy. 
Tato  vyhláška  není  rozhodnutí  o  tom, zda  je  podaný insolvenční  návrh  důvodný.  
 
Ostrava 21. února 2018 
 
Margita Adamcová v. r. 
vyšší soudní úřednice 



http://www.justice.cz/�



		Spisová značka






Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


39INS 2886/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj - Územní pracoviště Bruntál, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID:
FINANČNÍ ÚŘAD V B  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:12.03.2018 11:25


Doručované písemnosti: IVO3a 2018/02/21 09:20:35


553570611


a5f2ea06-471b-4da7-a228-916ec111e256


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.03.2018 01:36


Přehled událostí: 28.02.2018 14:30:15


28.02.2018 14:30:15


28.02.2018 14:55:52


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


drin6ta


Územní pracoviště v Bruntále (Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj), Ruská 1870/3, 79201 Bruntál,
CZ


A2-vyhláška, tisková skupina 76743-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:28.02.2018 14:30:15
28.02.2018 14:30:15 Doručeno: 28.02.2018 14:55:52


Anežka Mikulášková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Musialová Ivana


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 20.03.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


39INS 2886/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro olom%, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA         33


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:12.03.2018 11:26


Doručované písemnosti: IVO3a 2018/02/21 09:20:35


553570609


21fcac5e-07d5-4394-813d-f7f875e214e3


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.03.2018 01:36


Přehled událostí: 28.02.2018 14:30:13


28.02.2018 14:30:13


28.02.2018 14:54:50


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ng6nz2n


Celní úřad pro Moravskoslezský kraj, náměstí Svatopluka Čecha 547/8, 70200 Ostrava, CZ


A2-vyhláška, tisková skupina 76743-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:28.02.2018 14:30:13
28.02.2018 14:30:13 Doručeno: 28.02.2018 14:30:13


Anežka Mikulášková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Musialová Ivana


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 20.03.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


39INS 2886/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Smékal Marcel, IČ: 60351268, exekutor, ID: SMÉKAL   60351268  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:12.03.2018 11:25


Doručované písemnosti: IVO3a 2018/02/21 09:20:35


553570605


e278ee5c-77e3-406b-ba65-1542fde6f60e


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.03.2018 01:36


Přehled událostí: 28.02.2018 14:30:11


28.02.2018 14:30:11


28.02.2018 16:12:00


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


v76g8z7


Marcel Smékal - Smékal Marcel, JUDr. - soudní exekutor, Michelská 1326/62, 14000 Praha 4, CZ


A2-vyhláška, tisková skupina 76743-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:28.02.2018 14:30:11
28.02.2018 14:30:11 Doručeno: 28.02.2018 16:12:00


Anežka Mikulášková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Musialová Ivana


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 20.03.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


39INS 2886/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Křivánek Lukáš, IČ: 01825992, exekutor, ID: KŘIVÁNELUKÁ        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:12.03.2018 11:26


Doručované písemnosti: IVO3a 2018/02/21 09:20:35


553570495


740796cf-8415-4782-8aeb-ebf8be45a778


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.03.2018 01:36


Přehled událostí: 28.02.2018 14:30:10


28.02.2018 14:30:10


28.02.2018 14:30:49


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


9h5vz87


Lukáš Křivánek - Křivánek Lukáš, Mgr., MBA - soudní exekutor, T. G. Masaryka 623/12, 36001 Karlovy
Vary, CZ


A2-vyhláška, tisková skupina 76743-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:28.02.2018 14:30:10
28.02.2018 14:30:10 Doručeno: 28.02.2018 14:30:49


Anežka Mikulášková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Musialová Ivana


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 20.03.2018

















Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


39INS 2886/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Bruntále, IČ: 00025208, organizace resortu, ID: OSSEMBR


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:12.03.2018 11:26


Doručované písemnosti: IVO3a 2018/02/21 09:20:35


553570500


7ad45c18-7ecc-4afb-82e8-79fa437657ad


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.03.2018 01:36


Přehled událostí: 28.02.2018 14:30:12


28.02.2018 14:30:13


28.02.2018 14:32:37


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


xgdaer4


Okresní soud v Bruntále, Partyzánská 1453/11, 79201 Bruntál, CZ


A2-vyhláška, tisková skupina 76743-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:28.02.2018 14:30:13
28.02.2018 14:30:13 Doručeno: 28.02.2018 14:30:13


Anežka Mikulášková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Musialová Ivana


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 20.03.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


39INS 2886/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Mika Dalimil LL.M., IČ: 71238573, exekutor, ID: MIKA   DALI        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:12.03.2018 11:25


Doručované písemnosti: IVO3a 2018/02/21 09:20:35


553570701


24dbdea9-7633-4d92-ad0b-f8db6535a98a


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.03.2018 01:36


Přehled událostí: 28.02.2018 14:30:13


28.02.2018 14:30:13


28.02.2018 16:00:08


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


jckg8qd


Dalimil Mika - Mika Dalimil, JUDr., LL.M. - soudní exekutor, Za Beránkem 836, 33901 Klatovy, CZ


A2-vyhláška, tisková skupina 76743-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:28.02.2018 14:30:12
28.02.2018 14:30:13 Doručeno: 28.02.2018 16:00:08


Anežka Mikulášková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Musialová Ivana


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 20.03.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


39INS 2886/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674, exekutor, ID: JÍCHA  LUKÁ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:12.03.2018 11:26


Doručované písemnosti: IVO3a 2018/02/21 09:20:35


553570559


2403c672-4d4f-4d94-befe-d9df9015df24


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.03.2018 01:36


Přehled událostí: 28.02.2018 14:30:10


28.02.2018 14:30:10


28.02.2018 14:30:31


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


82csaxd


Lukáš Jícha - Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor, Komenského 1294/38, 75002 Přerov, CZ


A2-vyhláška, tisková skupina 76743-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:28.02.2018 14:30:10
28.02.2018 14:30:10 Doručeno: 28.02.2018 14:30:31


Anežka Mikulášková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Musialová Ivana


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 20.03.2018








AMIKU2


28.02.2018 13:27
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 3


DS hledána pro:14 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:13 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Mgr. Beneš Jan, IČ: 02952530,
exekutor


Celní úřad pro Moravskoslezský
kraj, ostatní OVM


Finanční úřad pro
Moravskoslezský kraj - Územní
pracoviště Bruntál, IČ:
72080043, ostatní OVM


Mgr. Havlice Alan, IČ: 03372537,
exekutor


Mgr. Homola Jaroslav, IČ:
62096052, exekutor


JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674,
exekutor


Mgr. Křivánek Lukáš, IČ:
01825992, exekutor


Identifikace dotazu:76743-2/2018


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


28.02.2018 13:27
Mikulášková Anežka


Spisová značka: 39INS 2886/2018


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_PFO


OVM


OVM_REQ


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


xtahwnq


ng6nz2n


drin6ta


pc9n3t6


etag8hb


82csaxd


přístupná DS:13 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Beneš Jan, Mgr. - soudní exekutor


firma: Celní úřad pro Moravskoslezský kraj


firma: Územní pracoviště v Bruntále (Finanční úřad pro
Moravskoslezský kraj)


Alan Havlice, firma: Havlice Alan, Mgr. - soudní exekutor


firma: Homola Jaroslav, Mgr. - soudní exekutor


firma: Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


02952530


71214011


03372537


62096052


04886674


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 11.08.1966


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Liborova 14/405, 16900 Praha 6, CZ


náměstí Svatopluka Čecha 8/547, 70200 Ostrava, CZ


Ruská 3/1870, 79201 Bruntál, CZ


Otakara Březiny 5/229, 79001 Jeseník, CZ


Hlinky 104/41, 60300 Brno, CZ


Komenského 38/1294, 75002 Přerov, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


exekutor


ostatní OVM


ostatní OVM


exekutor


exekutor


exekutor


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


BENEŠ  JAN        13


CELNÍ ÚŘA         33


FINANČNÍ ÚŘAD V B  1


HAVLICEALAN        1


HOMOLA             1


JÍCHA  LUKÁ        1


KŘIVÁNELUKÁ        2







AMIKU2


28.02.2018 13:27
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 3


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


JUDr. Mika Dalimil LL.M., IČ:
71238573, exekutor


Okresní soud v Bruntále, IČ:
00025208, organizace resortu


Okresní správa sociálního
zabezpečení Bruntál, IČ:
00006963, ostatní OVM


JUDr. Smékal Marcel, IČ:
60351268, exekutor


Mgr. Sobíšková Zuzana, IČ:
01385437, exekutor


JUDr. Švecová Ingrid, IČ:
68404441, exekutor


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


1 adresátů


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM


OVM


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


9h5vz87


jckg8qd


xgdaer4


czsadfu


v76g8z7


kxcqtwv


m4yg84m


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Křivánek Lukáš, Mgr. - soudní exekutor


firma: Mika Dalimil, JUDr., LL.M. - soudní exekutor


firma: Okresní soud v Bruntále


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Bruntál


firma: Marcel Smékal, JUDr.


firma: Sobíšková Zuzana, Mgr. - soudní exekutorka


firma: Ingrid Švecová, JUDr.


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


01825992


71238573


00025208


00006963


60351268


01385437


68404441


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


T. G. Masaryka 12/623, 36001 Karlovy Vary, CZ


Za Beránkem 836, 33901 Klatovy, CZ


Partyzánská 11/1453, 79201 Bruntál, CZ


Rýmařovská 6/779, 79201 Bruntál, CZ


Michelská 62/1326, 14000 Praha 4, CZ


Bělohorská 17/270, 16900 Praha 6, CZ


Seifertova 17/455, 13000 Praha 3, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


exekutor


organizace
resortu


ostatní OVM


exekutor


exekutor


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


MIKA   DALI        2


OSSEMBR


ČESKÁ SPR          6


SMÉKAL   60351268  1


SOBÍŠKOZUZA        1


ŠVECOVÁINGR        2







AMIKU2


28.02.2018 13:27
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 3 z 3


Adresát:Pastyřík Rostislav, nar.
13.03.1967, IČ: 74773674,
podnikající FO


Dotaz proveden na tyto typy DS: PFO, PFO_ADVOK, PFO_AUDITOR, PFO_DANPOR,
PFO_INSSPR


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


Typ: podnikajíc
í FO


ID:PASTYŘÍROST130367  1


Hledáno v DS: typ: PFO, Pastyřík, Rostislav, 13.03.1967, 74773674








 


 


                                                                                               č.j. KSOS 39 INS 2886/2018 – A2 
 
 
Ref.: 


Vyhláška o zahájení insolvenčního řízení  
 


1)   EXP - DS, jinak III. :  


• dlužník – 793 51 Břidličná, Nerudova 343 


• Celní úřad pro Moravskoslezský kraj  


• Finanční úřad pro Moravskoslezský  kraj - územní pracoviště v Bruntále 


• OSSZ Bruntál 


• Okresní soud v Bruntále 


• Exekutoři :   


• JUDr. Dalimil Mika, IČO 71238573 


• Mgr. Lukáš Křivánek, IČO 01825992 


• Mgr. Zuzana Sobíšková, IČO 01385437 


• Mgr. Jan Beneš, IČO 02952530 


• Mgr. Jaroslav Homola, IČO 62096052 


• JUDr. Ingrid Švecová, IČO 68404441 


• Mgr. Alan Havlice, IČO 03372537 


• JUDr. Lukáš Jícha, IČO 04886674 


• JUDr. Marcel Smékal, IČO 60351268 


2)  Vyžádat výpis z katastru nemovitostí 


3)  Předložit asistentce k dalším úkonům. 
 


Ostrava  23. 2. 2018  
Darina Lidáková, soudní taj. 
                                                                                                  



http://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/10876�

http://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/10705�

http://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/15518�

http://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/11017�






Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


39INS 2886/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Homola Jaroslav, IČ: 62096052, exekutor, ID: HOMOLA             1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:12.03.2018 11:25


Doručované písemnosti: IVO3a 2018/02/21 09:20:35


553570613


2cf4a843-c3f7-4606-93f2-11e64c01c77b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.03.2018 01:36


Přehled událostí: 28.02.2018 14:30:16


28.02.2018 14:30:16


28.02.2018 16:00:00


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


etag8hb


Jaroslav Homola - Homola Jaroslav, Mgr. - soudní exekutor, Hlinky 41/104, 60300 Brno, CZ


A2-vyhláška, tisková skupina 76743-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:28.02.2018 14:30:16
28.02.2018 14:30:16 Doručeno: 28.02.2018 16:00:00


Anežka Mikulášková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Musialová Ivana


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 20.03.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


39INS 2886/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Bruntál, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: ČESKÁ SPR          6


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:12.03.2018 11:26


Doručované písemnosti: IVO3a 2018/02/21 09:20:35


553570580


5827070e-d88d-4a64-8c23-12c7f8f3de77


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.03.2018 01:36


Přehled událostí: 28.02.2018 14:30:17


28.02.2018 14:30:17


28.02.2018 14:31:37


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


czsadfu


Okresní správa sociálního zabezpečení Bruntál, Rýmařovská 779/6, 79201 Bruntál, CZ


A2-vyhláška, tisková skupina 76743-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:28.02.2018 14:30:17
28.02.2018 14:30:17 Doručeno: 28.02.2018 14:30:17


Anežka Mikulášková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Musialová Ivana


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 20.03.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


39INS 2886/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Sobíšková Zuzana, IČ: 01385437, exekutor, ID: SOBÍŠKOZUZA        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:12.03.2018 11:23


Doručované písemnosti: IVO3a 2018/02/21 09:20:35


553570581


6389fe1b-1526-444a-acfc-1d4cd382c853


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 02.03.2018 00:30


Přehled událostí: 28.02.2018 14:30:18


28.02.2018 14:30:18


01.03.2018 01:40:28


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


kxcqtwv


Zuzana Sobíšková - Sobíšková Zuzana, Mgr. - soudní exekutorka, Bělohorská 270/17, 16900 Praha 6,
CZ


A2-vyhláška, tisková skupina 76743-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:28.02.2018 14:30:17
28.02.2018 14:30:18 Doručeno: 01.03.2018 01:40:28


Anežka Mikulášková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Musialová Ivana


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 20.03.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


39INS 2886/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Beneš Jan, IČ: 02952530, exekutor, ID: BENEŠ  JAN        13


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:12.03.2018 11:25


Doručované písemnosti: IVO3a 2018/02/21 09:20:35


553570604


04d0b3ab-7060-46ed-802d-24966442f8b4


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.03.2018 01:36


Přehled událostí: 28.02.2018 14:30:11


28.02.2018 14:30:11


28.02.2018 15:57:00


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


xtahwnq


Jan Beneš - Beneš Jan, Mgr. - soudní exekutor, Liborova 405/14, 16900 Praha 6, CZ


A2-vyhláška, tisková skupina 76743-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:28.02.2018 14:30:11
28.02.2018 14:30:11 Doručeno: 28.02.2018 15:57:00


Anežka Mikulášková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Musialová Ivana


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 20.03.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


39INS 2886/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Havlice Alan, IČ: 03372537, exekutor, ID: HAVLICEALAN        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:12.03.2018 11:26


Doručované písemnosti: IVO3a 2018/02/21 09:20:35


553570317


97a9826b-d121-45bb-b3af-cc73217b3d6b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.03.2018 01:36


Přehled událostí: 28.02.2018 14:30:15


28.02.2018 14:30:15


28.02.2018 14:30:16


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


pc9n3t6


Alan Havlice - Havlice Alan, Mgr. - soudní exekutor, Otakara Březiny 229/5, 79001 Jeseník, CZ


A2-vyhláška, tisková skupina 76743-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:28.02.2018 14:30:15
28.02.2018 14:30:15 Doručeno: 28.02.2018 14:30:16


Anežka Mikulášková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Musialová Ivana


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 20.03.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


39INS 2886/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Švecová Ingrid, IČ: 68404441, exekutor, ID: ŠVECOVÁINGR        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:12.03.2018 11:23


Doručované písemnosti: IVO3a 2018/02/21 09:20:35


553570577


71181676-8c16-410a-b6cd-41637fd3e617


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.03.2018 01:36


Přehled událostí: 28.02.2018 14:30:15


28.02.2018 14:30:16


28.02.2018 21:00:01


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


m4yg84m


Ingrid Švecová - Švecová Ingrid, JUDr. - soudní exekutorka, Seifertova 455/17, 13000 Praha 3, CZ


A2-vyhláška, tisková skupina 76743-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:28.02.2018 14:30:15
28.02.2018 14:30:16 Doručeno: 28.02.2018 21:00:01


Anežka Mikulášková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Musialová Ivana


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 20.03.2018





		2018-03-22T19:37:57+0100
	isir.justice.cz




